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ADLİ YARGI-AVUKAT TESTİ

Bu testte 35 soru vardır.

1. 2.

3.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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4.

5.

A, olimpik yüzme havuzunda yüzerken ayağına kramp
girmesi sonucu boğulma tehlikesi geçirir. Olimpik yüzme
havuzunda cankurtaran olarak görev yapan B, olayı
görmesine rağmen herhangi bir müdahalede bulunmaz
ve A boğularak hayatını kaybeder.

Buna göre B’nin ceza sorumluluğuyla ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi doğrudur?

Ceza sorumluluğu yoktur.

Kasten öldürmenin ihmali davranışla işlenmesinden
sorumludur.

Taksirle öldürmeden sorumludur.

Neticesi sebebiyle ağırlaşmış yaralamadan
sorumludur.

Yardım veya bildirim yükümlülüğünün yerine
getirilmemesinden sorumludur.

6.

7.

8.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: B 
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9.

10.

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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13.

14.

15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.4



2020-Adalet Bakanlığı/Adli Yargı-Avukat

17.

18.

 Ticari işletmelerde şube ve merkezle ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi yanlıştır?

Şube ve merkezin aynı gerçek veya tüzel kişiye ait
olması gerekir.

Şube, dış ilişkilerinde bağımsızdır.

Şube, işletme politikası bakımından merkeze bağlıdır.

Şube, ayrı bir ticari işletme olarak değerlendirilir.

Şube, bulunduğu yerin ticaret siciline tescil ve ilan
olunur.

19.

20.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: D 
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21.

22.

23.

24.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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 4857 sayılı İş Kanunu’na göre asıl işveren-alt işveren
ilişkisiyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi
yanlıştır?

Asıl işveren, alt işverenin işçilerine karşı o iş yeriyle
ilgili alt işverenin taraf olduğu toplu iş sözleşmesinden
doğan yükümlülüklerinden alt işveren ile birlikte
sorumludur.

Daha önce o iş yerinde çalıştırılan kimseyle alt işveren
ilişkisi kurulamaz.

İş yerinde yürütülen asıl işin bir bölümünün alt işverene
verilebilmesi için o işin, işletmenin ve işin gereği
teknolojik nedenlerle uzmanlık gerektiren işlerden
olması gerekir.

Asıl işverenin işçilerinin, alt işveren tarafından işe
alınarak çalıştırılmaya devam ettirilmesi suretiyle
hakları kısıtlanamaz.

Bir işveren, iş yerinde yürüttüğü mal veya hizmet
üretimine ilişkin yardımcı işlerinde alt işveren ilişkisi
kuramaz.

25.

A)

B)

C)

D)

E)

26.

27.

28.

29.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: E 
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30.

31.

32.

33.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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34.

35.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
9




